
ZARZĄDZENIE NR 17/2018
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2018

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077),  zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2018 rok o kwotę 24.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2018 rok o kwotę 24.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.  Plan budżetu po zmianach na dzień 29 stycznia 2018 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 71.394.458,51 zł

- po stronie wydatków: 78.015.578,51 zł

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 00272F7B-0538-4155-9F8F-EDFFCB37E027. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 17/2018
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 29 stycznia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 24 000,00667 200,00 691 200,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 24 000,00 24 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 24 000,00 24 000,00

71 370 458,51 71 394 458,5124 000,00Razem:

Id: 00272F7B-0538-4155-9F8F-EDFFCB37E027. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 17/2018
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 29 stycznia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 24 000,002 587 300,00 2 611 300,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 24 000,00 24 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 24 000,00 24 000,00

77 991 578,51 78 015 578,5124 000,00Razem:

Id: 00272F7B-0538-4155-9F8F-EDFFCB37E027. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:
Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.9.2018.KR z dnia 24
stycznia 2018 r. informującym o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie
24.000 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85278 w § 2010 o kwotę 24.000 zł z
przeznaczeniem na wypłaty zasiłków do 6 tys. zł, o których mowa w art. 18 ust.1 pkt 4 ustawy o pomocy
społecznej dla osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia zdarzenia o znamionach klęski żywiołowej
(wichura), które miało miejsce w dniu 18 stycznia 2018 r. Jednocześnie na ten cel zwiększa się o kwotę
24.000 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85278 w § 3110.

Id: 00272F7B-0538-4155-9F8F-EDFFCB37E027. Przyjęty Strona 1


		2020-01-21T10:10:08+0100




